nostrani benevole relaxavit. 
I la quod idem dominus Comes et Palatínus pro hoc uno primo 
anno pro sallario et conservacione et defensione eorundem Reg-
norum nostrorum liabeat dicti vigintiquinque milia fior, in 
pecuniis et tria milia in salibus, racioue quarum pecuniarum et 
salium idem dominus Comes et Palatínus gentes quas ratione 
banatus bani conservare et ultra hoc centum equites et cen-
tuni pedites pro conservacione consveverunt, integre semper 
conservare et ultra hoc centum equites et centum pedi-
tes pro conservacione et defensione dicti Regni nostri tenere 
debeat. Preterea ex ysdem prefatis pecunys ad sexingentos 
equites de gentibus dicti Regni Croacie bene et bono ordine 
instruetos, pecunias et provisiones facere, similiter eciam 
strasas tenere teneatur. Assecuramus etiam et certificamus 
eundem dominum Comitem et Palatinum. quod nos predictam 
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summám viginti quinque milia flor. in pecunys et tria milia 
iu salibus pro isto uno anno persolvi faciemus. Quod si post 
ex . . dicti unius anni huiusceroodi banatum idem dominus 
Comes et Palatinus vel ipso defuncto heredes sui ulterius 
tenere noluerint et nos propterea requisierint, teneamur 
ipsum banatum et predicta Regna nostra cum capitaneatu 
ab eodem vel ab haeredibus suis, posita tamen debita racione 
et satisfactione, recipere et aufl'erre. Damus insuper eidem 
domino Palatino presentibus plenam facultatem, ut ipse quos-
cunque nobis et consequenter eidem domino Corniti et Pala-
tino quoad liujusmodi offlciolatum rebelles ac negociorum 
et proventuum nostrorum turbatores prout justum erit 
corripere et castigare possit, Ex quo autem ipse dominus 
Comes et Palatinus racione sallary liujusmodi banatus 
nostri contemplacione in eam summám condescenderit, ut 
ipsequoque de rehabitione sui sallary certior reddatur, asse-
Curamus eundem presentibus quod tricesimam Zagrabien-
sem cum aliis ad eandem pertinentibus, de manibus aliorum 
ubi modo habetur, eliberabimus et pro isto primo anno in 
quinque milibus flor. sicuti hucusque tenerunt, idem quoque 
dominus Comes et Palatinus in sortem dicti sallary sui teneat. 
C um autem viae et itinera, que nunc propter impedimenta sunt 
insecura et minus utilia, si summa ipsa quinque milium flor. 
ex ipsa tricesima non compleretur, extunc residuitatem ejus-
dem summe de alys proventibus nostris supplere teneamur. 
Dum vero viea et itinera ipsa reformari et in tutum redigi 
poterunt, proventusque tricesimarum per hoc accrescent et 
augebuntur, tenebitur ipse quoque dominus Comes et Palati-
nus predictam tricesimam in maiori summa prout scilicet tunc 
cum eo concordabimus tenere. Annuimus preterea et concessi-
mus, quod futuram contributionem seu subsidium de regno 
nostro Sclavonie primitus offerendum, ipse dominus Comes et 
Palatinus per siluro, proprium hominem dicari et connumerari 
exigique tacere possit, I ta tamen quod ultra eam summa 111 quam 
nos eidem exinde ratione sallariorum suorum ipsius banatus 
deputabimus se intromittere non debeat sed ea omnia que 
deputationem suam excedent, nobis tideiiter administrare faciat. 
Deputationen autem quascumque et cuicunque in ilio Regno 
Slavonie ex ipsa dica fecissemus vel faceremus aut tliesaurary 
nostri fecissent vel facerent, presentibus cassamus et ànullamus, 
immo damus, conferinius et promittimus et assecuramus annui -
musque et concedimus harum nostrarum secreto sigillo nostro 
quo ut Rex Hungarie utimur inipendenti comniunitaruin vigore 
et testimonio litterarum mediante. Datimi Bude in festo annun-
ciationis beatissime virginis Marie, Anno domini Millesimo 
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([uingentesimo duodecimo, Regnorum nostrorum Hungarie etc. 
anno vigesimo tertio, Bohemie vero quadragesimo tertio